



Medellin, junio 16 de 2020

Producto Consumo
Pagaré 6.240.081.417

Ciudad

Titular JORGE ORLANDO VARGAS VARGAS
Cédula o Nit. 1.077.940.054
Obligación Nro. 6240081417
Mora desde octubre 15 de 2013

Tasa máxima Actual 24,04%

Liquidación de la Obligación a may 15 de 2014	
	Valor en pesos
Capital	20.000.000,00
Int. Corrientes a fecha de demanda	0,00
Intereses por Mora	0,00
Seguros	0,00
Total demanda	20.000.000,00

Saldo de la obligación a jun 16 de 2020	
	Valor en pesos
Capital	20.000.000,00
Interes Corriente	0,00
Intereses por Mora	28.976.932,70
Seguros en Demanda	0,00
Total Demanda	48.976.932,70

SARA LÓPEZ CALLE
Preparación de Demandas

JORGE ORLANDO VARGAS VARGAS

Concepto	Fecha de pago o proyección	T. Int. Remuneratorio y/o T. Int. Mora	Días Lq.	Capital Pesos	Interés remuneratorio Pesos	Interés de mora Pesos	Valor abono a capital pesos	Valor abono a interés remuneratorio pesos	Valor abono a interés de mora pesos	Valor abono a seguro pesos	Total abonado pesos	Saldo capital pesos después del pago	Saldo interés remuneratorio en pesos después del pago	Saldo interés de mora en pesos después del pago	Saldo total en pesos después del pago
Saldo Inicial	may-15-2014			20.000.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	0,00	20.000.000,00
Saldo para Demanda	may-15-2014	0,00%	0	20.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	0,00	20.000.000,00
Cierre de Mes	may-31-2014	25,81%	16	20.000.000,00	0,00	202.311,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	202.311,87	20.202.311,87
Cierre de Mes	jun-30-2014	25,81%	30	20.000.000,00	0,00	583.324,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	583.324,71	20.583.324,71
Cierre de Mes	jun-30-2014	25,81%	30	20.000.000,00	0,00	972.337,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	972.337,47	20.972.337,47
Cierre de Mes	jul-31-2014	25,46%	31	20.000.000,00	0,00	1.361.350,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	1.361.350,24	21.361.350,24
Cierre de Mes	ago-31-2014	25,46%	31	20.000.000,00	0,00	1.737.696,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	1.737.696,89	21.737.696,89
Cierre de Mes	ago-31-2014	25,46%	30	20.000.000,00	0,00	2.124.085,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	2.124.085,35	22.124.085,35
Cierre de Mes	sep-30-2014	25,27%	31	20.000.000,00	0,00	2.497.893,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	2.497.893,91	22.497.893,91
Cierre de Mes	oct-31-2014	25,27%	30	20.000.000,00	0,00	2.884.282,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	2.884.282,37	22.884.282,37
Cierre de Mes	nov-30-2014	25,27%	31	20.000.000,00	0,00	3.271.361,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	3.271.361,79	23.271.361,79
Cierre de Mes	dic-31-2014	25,32%	31	20.000.000,00	0,00	3.620.656,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	3.620.656,80	23.620.656,80
Cierre de Mes	ene-31-2015	25,32%	31	20.000.000,00	0,00	4.007.735,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	4.007.735,22	24.007.735,22
Cierre de Mes	feb-28-2015	25,32%	28	20.000.000,00	0,00	4.384.616,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	4.384.616,75	24.384.616,75
Cierre de Mes	mar-31-2015	25,50%	30	20.000.000,00	0,00	4.774.181,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	4.774.181,53	24.774.181,53
Cierre de Mes	abr-30-2015	25,50%	30	20.000.000,00	0,00	5.151.062,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	5.151.062,06	25.151.062,06
Cierre de Mes	may-31-2015	25,50%	30	20.000.000,00	0,00	5.538.832,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	5.538.832,19	25.538.832,19
Cierre de Mes	jun-30-2015	25,37%	31	20.000.000,00	0,00	5.926.602,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	5.926.602,32	25.926.602,32
Cierre de Mes	ago-31-2015	25,37%	31	20.000.000,00	0,00	6.301.747,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	6.301.747,16	26.301.747,16
Cierre de Mes	sep-30-2015	25,46%	30	20.000.000,00	0,00	6.690.759,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	6.690.759,92	26.690.759,92
Cierre de Mes	oct-31-2015	25,46%	31	20.000.000,00	0,00	7.067.106,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	7.067.106,57	27.067.106,57
Cierre de Mes	nov-30-2015	25,46%	30	20.000.000,00	0,00	7.456.119,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	7.456.119,33	27.456.119,33
Cierre de Mes	dic-31-2015	25,85%	31	20.000.000,00	0,00	7.850.645,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	7.850.645,09	27.850.645,09
Cierre de Mes	ene-31-2016	25,85%	31	20.000.000,00	0,00	8.219.484,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	8.219.484,34	28.219.484,34
Cierre de Mes	feb-28-2016	25,85%	29	20.000.000,00	0,00	8.614.010,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	8.614.010,10	28.614.010,10
Cierre de Mes	mar-31-2016	26,85%	30	20.000.000,00	0,00	9.008.846,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	9.008.846,65	29.008.846,65
Cierre de Mes	abr-30-2016	26,85%	30	20.000.000,00	0,00	9.416.977,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	9.416.977,81	29.416.977,81
Cierre de Mes	may-31-2016	26,85%	31	20.000.000,00	0,00	9.811.814,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	9.811.814,36	29.811.814,36
Cierre de Mes	jun-30-2016	27,77%	30	20.000.000,00	0,00	10.232.393,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	10.232.393,35	30.232.393,35
Cierre de Mes	jul-31-2016	27,77%	31	20.000.000,00	0,00	10.652.972,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	10.652.972,34	30.652.972,34
Cierre de Mes	ago-31-2016	27,77%	31	20.000.000,00	0,00	11.059.847,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	11.059.847,20	31.059.847,20
Cierre de Mes	sep-30-2016	28,51%	30	20.000.000,00	0,00	11.490.448,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	11.490.448,89	31.490.448,89
Cierre de Mes	oct-31-2016	28,51%	31	20.000.000,00	0,00	11.907.016,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	11.907.016,56	31.907.016,56
Cierre de Mes	nov-30-2016	28,51%	30	20.000.000,00	0,00	12.337.618,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	12.337.618,25	32.337.618,25
Cierre de Mes	dic-31-2016	28,90%	31	20.000.000,00	0,00	12.773.486,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	12.773.486,97	32.773.486,97
Cierre de Mes	ene-31-2017	28,90%	28	20.000.000,00	0,00	13.166.762,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	13.166.762,96	33.166.762,96
Cierre de Mes	feb-28-2017	28,89%	30	20.000.000,00	0,00	13.602.631,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	13.602.631,67	33.602.631,67
Cierre de Mes	mar-31-2017	28,89%	30	20.000.000,00	0,00	14.024.195,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	14.024.195,30	34.024.195,30
Cierre de Mes	abr-30-2017	28,89%	30	20.000.000,00	0,00	14.459.963,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	14.459.963,05	34.459.963,05
Cierre de Mes	may-31-2017	28,89%	31	20.000.000,00	0,00	14.881.526,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	14.881.526,68	34.881.526,68
Cierre de Mes	jun-30-2017	28,49%	31	20.000.000,00	0,00	15.311.925,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	15.311.925,09	35.311.925,09
Cierre de Mes	ago-31-2017	28,49%	31	20.000.000,00	0,00	15.742.323,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	15.742.323,50	35.742.323,50
Cierre de Mes	sep-30-2017	27,55%	30	20.000.000,00	0,00	16.158.694,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	16.158.694,58	36.158.694,58
Cierre de Mes	oct-31-2017	27,55%	31	20.000.000,00	0,00	16.578.386,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	16.578.386,49	36.578.386,49
Cierre de Mes	nov-30-2017	27,55%	30	20.000.000,00	0,00	16.980.469,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	16.980.469,28	36.980.469,28
Cierre de Mes	dic-31-2017	28,90%	31	20.000.000,00	0,00	17.398.181,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	17.398.181,19	37.398.181,19
Cierre de Mes	ene-31-2018	28,90%	28	20.000.000,00	0,00	17.834.029,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	17.834.029,90	37.834.029,90
Cierre de Mes	feb-28-2018	28,90%	31	20.000.000,00	0,00	18.227.305,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	18.227.305,89	38.227.305,89
Cierre de Mes	mar-31-2018	28,89%	30	20.000.000,00	0,00	18.663.174,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	18.663.174,60	38.663.174,60
Cierre de Mes	abr-30-2018	28,89%	30	20.000.000,00	0,00	19.084.738,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	19.084.738,23	39.084.738,23
Cierre de Mes	may-31-2018	28,89%	31	20.000.000,00	0,00	19.520.505,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	19.520.505,98	39.520.505,98
Cierre de Mes	jun-30-2018	28,49%	30	20.000.000,00	0,00	19.942.069,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	19.942.069,61	39.942.069,61
Cierre de Mes	ago-31-2018	28,49%	31	20.000.000,00	0,00	20.372.458,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	20.372.458,02	40.372.458,02
Cierre de Mes	sep-30-2018	27,55%	30	20.000.000,00	0,00	20.802.866,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	20.802.866,44	40.802.866,44
Cierre de Mes	oct-31-2018	27,55%	31	20.000.000,00	0,00	21.219.237,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	21.219.237,52	41.219.237,52
Cierre de Mes	nov-30-2018	27,55%	30	20.000.000,00	0,00	21.636.929,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	21.636.929,43	41.636.929,43
Cierre de Mes	dic-31-2018	27,55%	31	20.000.000,00	0,00	22.041.012,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	22.041.012,21	42.041.012,21
Cierre de Mes															

16

JORGE ORLANDO VARGAS VARGAS

Concepto	Fecha de pago o proyección	T. Int. Remuneratorio y/o T. Int. Mora	Días Lq.	Capital Pesos	Interés remuneratorio Pesos	Interés de mora Pesos	Valor abono a capital pesos	Valor abono a interés remuneratorio pesos	Valor abono a interés de mora pesos	Valor abono a seguro pesos	Total abonado pesos	Saldo capital pesos después del pago	Saldo interés remuneratorio en pesos después del pago	Saldo interés de mora en pesos después del pago	Saldo total en pesos después del pago
Cierre de Mes	ene-31-2019	25.26%	31	20.000.000,00	0,00	22.844.894,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	22.844.894,44	42.844.894,44
Cierre de Mes	feb-28-2019	25.88%	28	20.000.000,00	0,00	23.201.192,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	23.201.192,95	43.201.192,95
Cierre de Mes	mar-31-2019	17.69%	31	20.000.000,00	0,00	23.479.843,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	23.479.843,38	43.479.843,38
Cierre de Mes	abr-30-2019	26.22%	30	20.000.000,00	0,00	23.866.241,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	23.866.241,64	43.866.241,64
Cierre de Mes	may-31-2019	25.47%	31	20.000.000,00	0,00	24.255.328,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	24.255.328,23	44.255.328,23
Cierre de Mes	jun-30-2019	25.42%	30	20.000.000,00	0,00	24.631.124,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	24.631.124,68	44.631.124,68
Cierre de Mes	jul-31-2019	25.40%	31	20.000.000,00	0,00	25.019.247,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	25.019.247,01	45.019.247,01
Cierre de Mes	ago-31-2019	25.44%	31	20.000.000,00	0,00	25.408.012,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	25.408.012,32	45.408.012,32
Cierre de Mes	sep-30-2019	25.44%	30	20.000.000,00	0,00	25.784.119,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	25.784.119,63	45.784.119,63
Cierre de Mes	oct-31-2019	25.19%	31	20.000.000,00	0,00	26.169.342,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	26.169.342,19	46.169.342,19
Cierre de Mes	nov-30-2019	25.19%	30	20.000.000,00	0,00	26.542.023,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	26.542.023,16	46.542.023,16
Cierre de Mes	dic-31-2019	25.25%	31	20.000.000,00	0,00	26.928.106,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	26.928.106,01	46.928.106,01
Cierre de Mes	ene-31-2020	24.80%	31	20.000.000,00	0,00	27.308.039,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	27.308.039,05	47.308.039,05
Cierre de Mes	feb-29-2020	25.14%	29	20.000.000,00	0,00	27.667.582,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	27.667.582,74	47.667.582,74
Cierre de Mes	mar-31-2020	25.01%	31	20.000.000,00	0,00	28.050.434,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	28.050.434,73	48.050.434,73
Cierre de Mes	abr-30-2020	24.71%	30	20.000.000,00	0,00	28.416.741,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	28.416.741,94	48.416.741,94
Cierre de Mes	may-31-2020	24.12%	31	20.000.000,00	0,00	28.787.196,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	28.787.196,56	48.787.196,56
Saldo para Demanda	jun-16-2020	24.04%	16	20.000.000,00	0,00	28.976.932,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	28.976.932,70	48.976.932,70